זהירות בחוסר נהג רכבו, דלת בפתיחת התרשל הנאשם כי האישום,
ימני של המונית ותוצאותיה בה רוכב האופנוע הועף לעבר חלקה האחורי ואחראי לתאונה גורם בעשיית אקט שכזה,
והכל המעורבים הרכב כלי וניזוקו ממש של חבלה האופנוע רוכב נפגע כך שבעקבות קובעת אני כן כמו השנייה,

. האישום בכתב כמתואר

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ו, 12 אפריל 2016, במעמד הצדדים